
Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L5 m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 1999

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Turnverein Remagen von 1877 e.V.

Tobias Seiler 2002 8,3503,750 4,600

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Thomas Kottenhahn 2002 6,9003,500 3,400

3
Turnverein Remagen von 1877 e.V.

Timo Salscheider 2003 6,4002,750 3,650
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L5a w

Jahrgang

2000 - 1999

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Julia Kämpf 1999 9,5003,850 5,650

2
VfL Dermbach

Leonie Flender 2000 8,8503,750 5,100

3
TV Jahn Brachbach

Kim Petri 2000 8,6503,400 5,250

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Lilia Geis 1999 8,6503,600 5,050

5
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Lisa Schalm 2000 8,4003,300 5,100

5
TV Sinzig 08

Elena Becker 1999 8,4003,250 5,150

7
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Jeanne-Marie Hierse 1999 8,2003,350 4,850

7
DJK Betzdorf

Alena Bender 1999 8,2003,500 4,700

9
DJK Betzdorf

Denise Lück 2000 8,1503,700 4,450

10
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Friederike Leopold 2000 7,8503,300 4,550

11
TSG Biersdorf

Weenke Heß 2000 7,6503,300 4,350

12
DJK Selbach

Sarah Schröter 1999 7,2503,300 3,950

13
DJK Betzdorf

Janina Hirschberger 1999 6,7003,700 3,000

14
DJK Herdorf

Jolina Fischbach 2000 6,3502,950 3,400

15
Mombacher TV

Natalie Cesla 2000 6,2502,800 3,450

16
DJK Betzdorf

Esther Lieps 1999 5,6502,900 2,750
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L5b w

Jahrgang

2002 - 2001

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TSG Biersdorf

Denise Floris 2001 8,4503,500 4,950

2
VfL Dermbach

Cora Flender 2002 8,2003,400 4,800

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Enna Geis 2001 8,2003,350 4,850

4
DJK Betzdorf

Louisa Löcherbach 2001 7,8503,500 4,350

5
Turnverein Remagen von 1877 e.V.

Antonia Dinkelbach 2001 7,0502,600 4,450

6
TSG Biersdorf

Natalia Patryak 2001 6,5002,750 3,750

7
Mombacher TV

Angelina Huth 2001 6,4503,100 3,350

8
DJK Selbach

Lara-Sophie Müller 2002 6,0502,550 3,500

9
DJK Selbach

Hannah Hoch 2002 5,8503,150 2,700
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L5c w

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2003

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV

Edda Christ 2003 9,8503,000 6,850

2
Mombacher TV

Mia Butcher 2003 9,6003,200 6,400

3
Mombacher TV

Merit Gollan 2004 7,8003,100 4,700

4
TG 1888 Polch e.V.

Yannika Sophie Erbele 2005 7,5002,450 5,050

5
Mombacher TV

Nele Vetter 2003 6,3002,450 3,850
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L6a w

Jahrgang

1996 - 1995

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Stefanie Hoffmann 1996 11,2504,350 6,900

2
TV Jahn Brachbach

Sophie Beul 1995 11,1504,650 6,500

3
TG 1888 Polch e.V.

Ricarda Wiersch 1996 8,5003,950 4,550

4
DJK Selbach

Tamara Orthen 1996 8,1503,800 4,350

5
TSG Biersdorf

Nancy Callara 1995 7,4503,850 3,600

6
VfL Dermbach

Michelle Sonnak 1996 6,1502,900 3,250
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L6b w

Jahrgang

1998 - 1997

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Marie Leopold 1998 12,6504,400 8,250

2
DJK Betzdorf

Jennifer Lück 1997 10,2004,150 6,050

3
VfL Dermbach

Pauline Manderbach 1999 9,3003,350 5,950

4
TV Wirges

Michelle Bohr 1997 8,7003,900 4,800

5
VfL Dermbach

Louisa Schupp 1998 7,9503,000 4,950

6
DJK Selbach

Ronja Retz 1997 6,6002,750 3,850

7
TSG Biersdorf

Lena Hoffmeister 1998 6,2002,200 4,000

8
TG 1888 Polch e.V.

Chantal Wiersch 1997 6,1002,950 3,150

9
VfL Dermbach

Theresa Alef 1997 6,0001,750 4,250
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L7 w

Jahrgang

1994 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV

Selina Heil 1992 11,9505,600 6,350

2
TV Jahn Brachbach

Sarah Lässig 1987 9,8005,100 4,700

3
DJK Herdorf

Ricarda Leicher 1991 9,5004,700 4,800

4
TG 1888 Polch e.V.

Saskia Wuitschick 1992 8,1004,300 3,800

5
DJK Betzdorf

Chantalle Boerebach 1993 7,5002,450 5,050

6
DJK Betzdorf

Tabea Werder 1994 2,5502,550
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L8 w

Jahrgang

2001 - 1999

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

Pflicht 
Sprung

Pflicht 
Spirale

1
Mombacher TV

Lena Christ 1999 27,5506,750 8,050 6,700 6,050

2
Mombacher TV

Sarah Drescher 1999 26,5006,250 7,750 6,700 5,800

3
Mombacher TV

Anna-Lena Belkowski 2001 21,9006,250 4,050 7,000 4,600
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L9 m

Jahrgang

1998 - 1995

Kür 
Gerade

Kür 
Sprung

Kür 
Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Luca Christ 1998 25,0509,200 8,050 7,800
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf L9 w

Jahrgang

1998 - 1995

Kür 
Gerade

Kür 
Sprung

Kür 
Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Timea Klaedtke 1997 21,6508,050 6,450 7,150

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Denise Geis 1996 20,6007,100 6,450 7,050

3
Mombacher TV

Daria Große Böckmann 1998 18,3507,150 6,600 4,600

4
Mombacher TV

Jessica Bohland 1998 13,6504,600 4,250 4,800

Donnerstag, 7. März 2013 Seite 10 von 14

VfL Lahnstein e.V.

Rhönrad-Wettkampfprogramm von H.-W. Karls *Tel.: 02166 / 85 98 94 *Fax: 02166 / 85 98 32*eMail HWKarls@aol.com



Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf LA1a w/m

Jahrgang

2002 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Janine Kohajda 2000 5,9003,100 2,800

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Linda Socci 2000 5,7503,000 2,750

3
TuS Himmighofen e. V.

Louisa Schilling 2001 5,2002,800 2,400

4
DJK Selbach

Chiara Grigoli 2002 5,1502,500 2,650

5
TuS Himmighofen e. V.

Aaron Hladik 2002 4,9002,550 2,350

6
TG 1888 Polch e.V.

Lilli Münstermann 2001 4,8002,850 1,950
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf LA1b w/m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2003

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Neele Giegold 2004 5,9003,050 2,850

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Helena Kostbar 2003 5,8003,000 2,800

3
Mombacher TV

Samantha Bohland 2006 5,5002,700 2,800

4
TuS Himmighofen e. V.

Emily Wiegand 2004 5,4502,800 2,650

5
TG 1888 Polch e.V.

Aylin Schwenzer 2003 5,3002,300 3,000

6
Mombacher TV

Luca Peter 2004 5,2502,650 2,600

6
TV Wirges

Karina Fomin 2004 5,2502,850 2,400

8
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Johanna Giehl 2004 4,8002,150 2,650

9
TuS Himmighofen e. V.

Selma Maus 2004 4,4502,000 2,450

10
TuS Himmighofen e. V.

Emely Schilling 2003 4,2002,200 2,000

11
TV Wirges

Sophie Mai 2004 4,1501,550 2,600

12
DJK Selbach

Anastasia Müller 2004 3,8501,900 1,950

13
DJK Selbach

Angelina Müller 2006 3,6501,650 2,000

14
TG 1888 Polch e.V.

Lara Marie Erbele 2003 3,6002,150 1,450
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf LA2 w/m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2003

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TSG Biersdorf

Catalena Trapp 2003 6,7503,000 3,750

2
Turnverein Remagen von 1877 e.V.

Sarah Seiler 2005 6,3003,150 3,150

3
DJK Herdorf

Paula Schmidt 2003 5,5502,750 2,800

4
DJK Herdorf

Lea Kessler 2004 4,8001,900 2,900
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2013 VfL Lahnstein 02.03.2013

Zweikampf LA3 w/m

Jahrgang

2002 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

-frei-

1
Turnverein Remagen von 1877 e.V.

Lara Walscheid 2002 6,5502,800 3,750

2
TSG Biersdorf

Fiona Flug 1999 6,4002,950 3,450

3
Turnverein Remagen von 1877 e.V.

Joy Böttrich 2002 6,2502,750 3,500
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